de pacientes encaminhados diariamente pelo TFD (tratamento fora do domicílio) para atender as 
necessidades da secretaria municipal de saúde, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da 
Lei 8.666/93 – Contratado: LUCIANO BRANDÃO DE ANDRADE, inscrito no CPF: 871.679.725-
68. Dot. Orçam: 02.08.02; 2050; 3390.36.00; 2/14. Valor Global:  R$ 14.000,00 (quatorze mil 
reais). – Ratificada 30/07/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 064/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA;

[...]

pessoas) com motorista, para transporte de pacientes encaminhados diariamente pelo TFD 
(tratamento fora do domicílio) para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde; 
Fundamento legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.08.02; 2050; 
3390.36.00; 2/14. Valor Global: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Data de Assinatura 
31/07/2020- Vig. 31/07/2020– 30/09/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.